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EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  4,668,072.24  309,329.68  4,977,401.92  4,755,752.38  4,755,565.39  221,649.54

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  3,195,082.44 -406,882.72  2,788,199.72  3,096,108.41  3,096,108.41SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA -307,908.69

2230206000000012210206000001AA  5,000.00  56,523.67  61,523.67  206,815.82  206,815.82SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL -145,292.15

2230206000000013220206000001AA  503,400.00  0.00  503,400.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  503,400.00

2230206000000021110206000001AA  37,989.80 -5,651.70  32,338.10  32,338.10  32,151.11MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

2230206000000021210206000001AA  45,000.00 -34,958.81  10,041.19  10,041.19  10,041.19MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

2230206000000021410206000001AA  7,000.00 -6,782.00  218.00  218.00  218.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000021610206000001AA  15,000.00 -11,062.97  3,937.03  3,937.03  3,937.03MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

2230206000000022110206000001AA  20,000.00 -14,423.60  5,576.40  5,070.40  5,070.40ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  506.00



 DEL PERIODO: Del 01/01/2022 al 30/09/2022

09-nov.-22

Tipologia Concepto

OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA
Pág. 2 de 4

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

2230206000000022310206000001AA  0.00  158.84  158.84  158.84  158.84UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  0.00

2230206000000024110206000001AA  20,000.00 -13,079.00  6,921.00  6,921.00  6,921.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00

2230206000000024210206000001AA  40,000.00 -32,078.00  7,922.00  7,922.00  7,922.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00

2230206000000024310206000001AA  0.00  70.01  70.01  70.01  70.01CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00

2230206000000024410206000001AA  5,000.00  1,855.37  6,855.37  6,855.37  6,855.37MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00

2230206000000024610206000001AA  30,000.00 -11,361.60  18,638.40  18,638.40  18,638.40MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

2230206000000024710206000001AA  50,000.00 -41,445.65  8,554.35  8,554.35  8,554.35ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  0.00

2230206000000024910206000001AA  7,000.00  194,493.93  201,493.93  89,634.07  89,634.07MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  111,859.86

2230206000000025110206000001AA  0.00  22,225.60  22,225.60  22,225.60  22,225.60PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  0.00

2230206000000025310206000001AA  0.00  1,624.00  1,624.00  1,624.00  1,624.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00

2230206000000025410206000001AA  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 0.00

2230206000000025610206000001AA  50,000.00 -35,465.15  14,534.85  14,534.85  14,534.85FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.00

2230206000000025920206000001AA  4,000.00  11,312.00  15,312.00  15,312.00  15,312.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  0.00

2230206000000026110206000000AA  0.00  1,300.00  1,300.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  1,300.00

2230206000000026110206000001AA  250,600.00  60,929.88  311,529.88  311,529.88  311,529.88COMBUSTIBLES  0.00

2230206000000026120206000001AA  5,000.00  8,592.27  13,592.27  13,592.27  13,592.27LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

2230206000000027110206000001AA  4,000.00 -2,260.00  1,740.00  1,740.00  1,740.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

2230206000000027210206000001AA  5,000.00 -1,649.00  3,351.00  3,351.00  3,351.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 0.00

2230206000000029110206000001AA  50,000.00  54,985.83  104,985.83  104,985.83  104,985.83REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

2230206000000029210206000001AA  3,000.00 -2,463.05  536.95  536.95  536.95REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 0.00

2230206000000029610206000001AA  40,000.00  42,079.01  82,079.01  82,079.01  82,079.01REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

2230206000000029910206000001AA  0.00  599.00  599.00  599.00  599.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS 

BIENES MUEBLES

 0.00

2230206000000031110206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  6,503.00  6,503.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  5,497.00
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2230206000000031310206000001AA  0.00  269,586.22  269,586.22  269,586.22  269,586.22SERVICIO DE AGUA  0.00

2230206000000031410206000001AA  3,000.00 -2,900.00  100.00  100.00  100.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  0.00

2230206000000031510206000001AA  5,000.00  139.16  5,139.16  5,139.16  5,139.16SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  0.00

2230206000000031710206000001AA  6,000.00 -6,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00

2230206000000032210206000001AA  50,000.00 -12,000.00  38,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  38,000.00

2230206000000032510206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  6,080.00  6,080.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  13,920.00

2230206000000032610206000001AA  3,000.00  8,556.00  11,556.00  11,344.80  11,344.80ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 211.20

2230206000000032910206000001AA  0.00  5,057.60  5,057.60  5,057.60  5,057.60OTROS ARRENDAMIENTO  0.00

2230206000000033310206000001AA  0.00  23,200.00  23,200.00  23,200.00  23,200.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

2230206000000033610206000001AA  0.00  1,643.04  1,643.04  1,643.04  1,643.04SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 0.00

2230206000000034110206000001AA  5,000.00  2,000.00  7,000.00  6,843.68  6,843.68SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  156.32

2230206000000034710206000001AA  0.00  23,400.00  23,400.00  23,400.00  23,400.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00

2230206000000035110206000001AA  25,000.00 -25,000.00  0.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 0.00

2230206000000035310206000001AA  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206000001AA  80,000.00 -7,065.90  72,934.10  72,934.10  72,934.10REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000035710206000001AA  10,000.00  59,778.34  69,778.34  69,778.34  69,778.34MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000037210206000001AA  10,000.00  210.45  10,210.45  10,210.45  10,210.45PASAJES NACIONALES TERRESTRES  0.00

2230206000000037510206000001AA  10,000.00 -9,050.00  950.00  950.00  950.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

2230206000000037920206000001AA  0.00  1,062.00  1,062.00  1,062.00  1,062.00HOSPEDAJE  0.00

2230206000000039220206000001AA  2,000.00  47,229.00  49,229.00  49,229.00  49,229.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000044110206000001AA  0.00  57,297.61  57,297.61  57,297.61  57,297.61AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

2230206000000044510206000001AA  50,000.00  20,000.00  70,000.00  70,000.00  70,000.00AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  0.00
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PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  4,668,072.24  309,329.68  4,977,401.92  4,755,752.38  4,755,565.39  221,649.54
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